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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i KIM CHRISTIANSEN, LÆSØ HOLDING ApS

Konklusion

Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KIM CHRISTIANSEN, LÆSØ HOLDING ApS for regnskabsåret

1. januar 2020 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar

2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Jeg har udført min udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Mit ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den

udvidede gennemgang af årsregnskabet". Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske

regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt mine

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og

egnet som grundlag for min konklusion.

Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om

forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet

realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar

Mit ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for min konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt

vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og jeg udtrykker derfor

ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Strandby, 19/06/2021

Lars Bang Pedersen , mne17386

registreret revisor

Lars P Revision

CVR: 33225172
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af andre

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi.

 

I resultattopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.        

        

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets

værdi kan måles pålideligt.        

        

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.        

        

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.        

        

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.        

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste        

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i posten bruttofortjeneste.   

        

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder        

I resultatopgørelsen indregnes andel af overskud fra den tilknyttede virksomhed efter den indre værdis metode.

Nedskrivningsbeløb omkostningsføres i resultatopgørelsen under posten "Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede

virksomheder".        

        

Skat af årets resultat        

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.       

Balance

Kapitalandele i dattervirksomhed        

Kapitalandele i datter  virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag af resterende værdi af positiv

eller negativ værdi goodwill oggjort efter overtagelsesmetoden.        

        

Nettoopskrivning af kapitalandele i en dattervirksomhed og associerede  overføres under egenkapitalen til reserve for

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige overstiger anskaffelsesværdien med

fradrag af afskrivninger på good-will.        

        

Positive forskelsbeløb ( goodwill ) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, inklusiv

hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den

vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte

forretningsområder.Afskrivningsperioden udgør maksimalt 5 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med

en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil.

Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den

regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed, som goodwillen er knyttet
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til.        

        

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede

virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

 

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som

en forpligtelse på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten.

        

Skyldig skat og udskudt skat        

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.        

         

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og

skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter

alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.        

         

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.

       

Gældsforpligtelser      

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -2.950 -2.500

Resultat af ordinær primær drift -2.950 -2.500

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 214.302 62.663

Andre finansielle indtægter 1.551 0

Øvrige finansielle omkostninger -148 -2

Ordinært resultat før skat 212.755 60.161

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 212.755 60.161

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 47.000 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 159.002 62.663

Overført resultat 6.753 -2.502

I alt 212.755 60.161
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 1.142.102 983.100

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.142.102 983.100

Anlægsaktiver i alt 1.142.102 983.100

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 51.700 51.700

Andre tilgodehavender 6 6

Tilgodehavender i alt 51.706 51.706

Likvide beholdninger 58.543 2.440

Omsætningsaktiver i alt 110.249 54.146

AKTIVER I ALT 1.252.351 1.037.246
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.102.102 943.100

Overført resultat 78 -6.675

Forslag til udbytte 47.000 0

Egenkapital i alt 1.229.180 1.016.425

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 14.100 11.750

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 9.071 9.071

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 23.171 20.821

Gældsforpligtelser i alt 23.171 20.821

PASSIVER I ALT 1.252.351 1.037.246
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Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


